“Feasibility of Prefabricated Corneal Scaffold for the Transmission of Images Through an 

Optical Device”. 

DECRETA 

ART. 1)  Per i motivi in premessa indicati, si dispone la liquidazione - mediante emissione di mandato 

di pagamento - della somma di € 395.620,00 (trecentonovantacinquemilaseicentoventi/00) in 

favore dell’AOUP “G.Rodolico – San Marco’’, avente sede legale in Via S. Sofia, 78 -

95123 Catania e P.Iva: 04721290874, relativa all’anticipo del finanziamento del progetto 

PNRR- POC-2022-12376494 “Feasibility of Prefabricated Corneal Scaffold for the